[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  7 июля 2020 г.  №  6
      г. Курильск

Об утверждении проекта планировки
В соответствии с подпунктом 3 пункта 5.1 части 5 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 25 статьи 9 Устава муниципального образования «Курильский городской округ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории по объекту «Строительство ВОЛС до объектов ФГУП «РТРС» Сахалинской области 2020г. в н.п. г. Курильск, п. Горячие ключи, п. Горное (о-в Итуруп)» в части земель лесного фонда.

2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете Курильского городского округа «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования

        В.А. Рокотов